
 

 

UCHWAŁA NR XV/135/16 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Brzeskiego. 

 

Na podstawie art.  10  ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Brzeskiemu pomocy rzeczowej w postaci dokumentacji 

projektowej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika i ścieżki rowerowej 

z kanalizacją deszczową i przebudową zjazdów przy drodze powiatowej nr 1445 K Gnojnik – 

Lipnica Dolna w miejscowości Gosprzydowa – Etap I” oraz zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa chodnika, ścieżki rowerowej i zatok autobusowych z kanalizacją deszczową 

i przebudową zjazdów przy drodze powiatowej nr 1445 K Gnojnik – Lipnica Dolna 

w miejscowości Gosprzydowa – Etap II” na łączną kwotę w wysokości 57 350,00 zł 

(pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 i jej 

przeznaczenia oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Gnojnik a Powiatem Brzeskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Janusz Zych 

 


